PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	21.10.2014
	№
	 165

	307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет»  Рыльского района Курской области за 9 месяцев 2014 года

В соответствии  с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от 15.11.2013 №108, решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от 13.12.2013 №112 «О бюджете муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области, Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет»  Рыльского района Курской области за 9 месяцев  2014 года.
2. Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет»  Рыльского района Курской области за 9 месяцев 2014 года в Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района и контрольно-счетный орган – Ревизионную комиссию муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района по финансово-экономическим вопросам Л.А. Маслову.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района                                                                                              Д.И. Великодный
Утвержден

постановлением

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

от 21.10.2014 № 165

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2014 ГОДА

1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения, руб.
	Исполнено, руб.
	% исполнения

	1
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - Всего
	x
	30 229 867,00
	17481096,81
	57,8

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10000000000000000
	23703122,00
	11889080,81
	50,1

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10100000000000000
	2918100,00
	1604021,65
	55,0

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10300000000000000
	121754,00
	67563,81
	55,5

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	10500000000000000
	17674,00
	32456,50
	183,6

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10600000000000000
	20 027 086,00
	9 768 488,40
	48,8

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	10800000000000000
	17897,00
	14200,00
	79,3

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	11100000000000000
	467069,00
	260415,89
	55,7

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	11300000000000000
	30000,00
	-
	-

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	11400000000000000
	103542,00
	141999,29
	137,1

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	20200000000000000
	6526745,00
	6235910,00
	95,5

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	21900000000000000
	-
	-643894,00
	-

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных поселений
	21905000100000151
	-
	-643894,00
	-

2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	% исполнения

	1
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	x
	30365055,00
	14316154,22
	47,1

	Общегосударственные вопросы
	001 01 00 0000000 000
	7158172,00
	4469430,58
	62,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	001 01 02 0000000 000
	712473,00
	341852,82
	48,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001 01 04 0000000 000
	2170827,00
	1199888,19
	55,3

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	001 01 06 0000000 000
	125000,00
	25420,00
	20,3

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	001 01 07 0000000 000
	125000,00
	125000,00
	100,00

	Другие общегосударственные вопросы
	001 01 13 0000000 000
	4024872,00
	2777269,57
	69,0

	Национальная оборона
	001 02 00 0000000 000
	136900,00
	102681,00
	75,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	001 02 03 0000000 000
	136900,00
	102681,00
	75,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	001 03 00 0000000  000
	74600,00
	43169,00
	57,9

	Национальная экономика
	001 04 00 0000000  000
	7514087,00
	377210,00
	5,0

	Транспорт
	001 04 08 0000000 000
	524080,00
	348080,00
	66,4

	Поддержка дорожного хозяйства (дорожный фонд)
	001 04 09 0000000 000
	6729130,00
	29130,00
	0,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	001 05 00 0000000 000
	8709563,00
	5707823,46
	65,5

	Жилищное хозяйство
	001 05 01 0000000 000
	750000,00
	716678,00
	95,6

	Коммунальное хозяйство
	001 05 02 0000000 000
	2000179,00
	1182590,00
	59,1

	Благоустройство
	001 05 03 0000000 000
	5928100,00
	3785556,46
	63,9

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	001 05 05 0000000 000
	31284,00
	22999,00
	73,5

	Образование
	001 07 00 0000000 000
	100000,00
	-
	-

	Молодежная политика и оздоровление
	001 07 07 0000000 000
	100000,00
	-
	-

	Культура, кинематография
	001 08 00 0000000 000
	5787688,00
	3072585,18
	53,1

	Культура
	001 08 01 0000000 000
	5787688,00
	3072585,18
	53,1

	Социальная политика
	001 10 00 0000000 000
	779045,00
	513195,00
	65,9

	Социальное обеспечение населения
	001 10 03 0000000 000
	779045,00
	513195,00
	65,9

	Физическая культура и спорт
	001 11 00 0000000  000
	105000,00
	30060,00
	28,6

	Массовый спорт
	001 11 02 0000000 000
	105000,00
	30060,00
	28,6

3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	90 00 00 00 00 0000 000
	135 188,00
	-   3164942,59
	3300130,59

	Изменение остатков средств
	01 00 00 00 00 0000 00А
	135 188,00
	-   3164942,59
	3300130,59

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 000
	135 188,00
	-   3164942,59
	3300130,59

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	-  30229867,00
	-  21172332,90

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 500
	-  30229867,00
	-  21172332,90

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 510
	-  30229867,00
	-  21172332,90

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 510
	-  30229867,00
	-  21172332,90

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	30 365 055,00
	18007390,31

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 600
	30 365 055,00
	18007390,31

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 610
	30 365 055,00
	18007390,31

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 610
	30 365 055,00
	18007390,31